
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/

Código da publicação: 225

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 04:16:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 582

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Realização de Exames
Laboratoriais
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Realização de Exames
Laboratoriais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 Edital 17/22 - Exames Laboratorais Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/225/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-realizacao-de-exames-laboratoriaisp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de923db5cb4f7a1c75d303de10b8047f.pdf

